ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            №19 д. Воронино
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3 » июня 2019 года

                                             № 44
д. Воронино

О внесении изменений в Постановление Администрации Воронинского сельского поселения №9 от 02 февраля 2016 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Ворнинское сельское поселение»

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

 постановляю:

1. Внести изменение в Приложение №1 к Постановлению Администрации Воронинского сельского поселения № 9 от  02 февраля 2016 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Ворнинское сельское поселения,

2. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Воронинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению. Общая утвержденная протяженность автомобильных дорог местного значения муниципального образования «Воронинское сельское поселение» состовляет 39 км 800 м.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

А. В. Пинус
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава Воронинского

сельского поселения

______________А.В. Пинус

« 3 » июня 2019 г..
	.

Приложение №1 к постановлению № 44 от 3 июня 2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

МО «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» с изменениями от 03.06.2019

	Протяженность дорог Воронинского поселения

	д. Воронино

	ул. Центральная
	2,240
	км.
	1,975 асфальтированное, 0,265 гравийное

	ул. Водяная
	0,570
	км.
	гравийное

	пер. Школьный
	0,150
	км.
	гравийное

	пер. Заозерный
	0,590
	км.
	гравийное

	ул. Озерная
	0,600
	км.
	гравийное

	пер. Тихий
	0,650
	км.
	0,290 асфальтированное, 0,360 гравийное

	ул. Октябрьская
	1.000
	км.
	0,390 асфальтированное, 0,610 бетонное

	ул. 40 лет Победы
	0,600
	км.
	асфальтированное,

	ул. Молодежная
	0,620
	км.
	асфальтированное

	ул. Лесная
	0,500
	км.
	гравийное

	ул. Ягодная
	0,270
	км.
	гравийное

	дорога до кладбища
	0,220
	км.
	гравийное

	ул. Новая
	0,400
	км.
	гравийное

	ул. Просторная
	0,280
	км.
	гравийное

	ул. Солнечная
	0,450
	км.
	гравийное

	ул. Зеленая
	0,630
	км.
	гравийное

	пер. Огородный
	0,190
	км.
	гравийное

	Территория Клуба, памятника
	0,270
	км.
	асфальтированное

	ул. Радужная
	0,300
	км.
	гравийное

	ул. Первоцветная
	0,560
	км.
	гравийное

	ул. Звездная
	0,390
	км.
	гравийное

	ул. Сосновая
	0,460
	км.
	гравийное

	ул. Парковая
	0,470
	км.
	гравийное

	ВСЕГО д. Воронино
	12,410
	км.

	с. Семилужки

	ул. Заречная
	0,370
	км.
	гравийное

	ул. Ново - Нагорная
	0,700
	км.
	гравийное

	ул. Нагорная
	1,120
	км.
	гравийное

	ул. Новая
	1,620
	км.
	0,670 асфальтированное, 0,950 гравийное

	ул. Лесная
	0,890
	км.
	гравийное

	ул. Иркутский тракт
	3,088
	км.
	гравийное

	ул. Луговая
	0,530
	км.
	гравийное

	ул. Мира
	0,450
	км.
	гравийное

	ул. Неберы
	0,510
	км.
	гравийное

	ул. Молодежная
	0,700
	км.
	гравийное

	ул. Колхозная
	0,600
	км.
	гравийное

	ул. Кедровая
	1,550
	км.
	гравийное

	пер. Школьный
	0,190
	км.
	гравийное

	ул. Административная
	0,440
	км.
	гравийное

	ул. Березовая
	0,960
	км.
	гравийное

	ул. Речная
	0,460
	км.
	гравийное

	пер. Речной
	0,360
	км.
	гравийное

	ул. Сибирская
	0,700
	км.
	гравийное

	пер. Сибирский
	0,330
	км.
	гравийное

	ул. Таёжная
	0,130
	км.
	гравийное

	ВСЕГО с. Семилужки
	15,698
	км.

	с. Сухоречье

	ул. Зеленая
	0,300
	км.
	гравийное

	ул. Новая
	0,400
	км.
	гравийное

	ул. Лесная
	2,000
	км.
	гравийное

	ул. Гаражная
	0,400
	км.
	гравийное

	ул. Мира
	1,500
	км.
	гравийное

	от ул. - до кладбища
	1,000
	км.
	гравийное

	ВСЕГО с. Сухоречье
	5,600
	км.

	д. Новомихайловка

	ул. Центральная
	1,900
	км.
	асфальтированное

	от ул. - до кладбища
	0,150
	км.
	гравийное

	ул. Колхозная
	0,400
	км.
	0,274 асфальтированное, 0,126 гравийное

	ул. Новая
	0,135
	км.
	гравийное

	ул. Логовая
	0,470
	км.
	гравийное

	пер. Логовой
	0,530
	км.
	гравийное

	пер. Школьный
	0,187
	км.
	гравийное

	ул. Солнечная
	0,600
	км.
	гравийное

	ул. Лесная
	0,150
	км.
	гравийное

	пер. Лазурный
	0,400
	км.
	гравийное

	ул. Западная
	0,170
	км.
	гравийное

	ул. Рябиновая
	0,245
	км.
	гравийное

	ул. Цветочная
	0,240
	км.
	гравийное

	ул. Кленовая
	0,225
	км.
	гравийное

	проезд Центральный
	0,290
	км.
	гравийное

	Всего по д. Новомихайловка
	6,092
	км.

	Протяженность  дорог  Воронинского  поселения

	д.Воронино

	ул.Центральная

	4,24
	км.

	ул. Водяная

	0,6
	км.

	пер.Школьный

	0,164
	км.

	пер. Заозерный

	0,176
	км.

	у.Озерная

	0,8
	км.

	пер.Тихий

	0,41
	км.

	ул.Октябрьская

	1,253
	км.

	ул.40 лет Победы

	0,641
	км.

	ул.Молодежная

	0,64
	км.

	ул.Лесная

	0,516
	км.

	ул.Ягодная

	0,85
	км.

	Дорога до  кладбища

	1
	км.

	ул.Новая

	0,5
	км.

	ул.Просторная

	0,5
	км.

	ул.Солнечная

	0,85
	км.

	ул. Зеленая

	0,85
	км.

	пер. Огородный

	0,13
	км.

	территория Клуба, памятника

	0,27
	км.

	   ВСЕГО  д.Воронино:

	14,39
	км.

	с.Семилужки:

	ул. Заречная

	0,3
	км.

	ул.Ново-Нагорная

	0,7
	км.

	ул.Нагорная

	0,8
	км.

	ул.Новая

	1,4
	км.

	ул.Лесная

	0,6
	км.

	ул.Иркутский тракт

	3,3
	км.

	ул.Луговая

	0,6
	км.

	ул.Мира

	0,5
	км.

	ул.Молодежная

	0,506
	км.

	ул.Колхозная

	0,62
	км.

	ул.Кедровая

	1,6
	км.

	ул.Школьная

	0,551
	км.

	ул.Административная

	0,2
	км.

	ул.Березовая

	0,7
	км

	ул.Речная

	0,55
	км

	пер.Речной

	0,1
	км

	ул.Сибирская

	0,5
	км

	пер.Сибирский

	0,25
	км

	ул. Таёжная

	0,2
	км

	 ВСЕГО  с.Семилужки:

	14,08
	км.

	с.Сухоречье:

	ул.Зеленая

	0,2
	км.

	ул.Новая

	0,4
	км.

	ул.Лесная

	2
	км.

	ул. Гаражная

	0,4
	км.

	ул.Мира

	1,5
	км.

	от ул. - до кладбища

	1
	км.

	ВСЕГО  с.Сухоречье:

	5,5
	км.

	 д.Ново-Михайловка

	ул.Центральная

	1,8
	км.

	от ул. - до кладбища

	0,4
	км.

	ул. Колхозная

	0,3
	км.

	ул.Новая

	0,4
	км.

	пер Логовой

	0,3
	км.

	ул.Логовая

	0,33
	км.

	пер. Школьный

	0,2
	км.

	ул.Солнечная

	0,7
	км.

	пер. Лазурный

	0,3
	км.

	ул.Лесная

	0,3
	км.

	ВСЕГО   д.Ново-Михайловка

	5,03
	км.

	В С Е Г О  по поселению

	39
	км.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

« 03 » июня  2019 г.                                                                                 № 45

О внесении изменения в постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 29 декабря 2018 № 65

"Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Дом культуры д. Воронино на 2019 год"

В соответствии с частью 14 статьи 33 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", ст. 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Требованиями к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 81н, постановлением Администрации Воронинского сельского поселения от 12.03.2012 № 21 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного  учреждения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующее изменение в приложения к постановлению Администрации Воронинского сельского поселения от 29 декабря 2018 № 65 "Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Дом культуры д. Воронино на 2019 год":

    1.1. Изложить в новой редакции  раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения» согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

        2. Директору МБУ ДК д. Воронино О. А.  Таланцевой   разместить информацию на Официальном сайте в сети Интернет: www.bus.gov.ru.

       3. Управляющему делами Созонтовой А.П. разместить настоящее постановление на сайте поселения в сети Интернет.

       4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 31.05.2019 года.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста финансиста – Т.В. Ершову.

Глава поселения

А.В. Пинус

Приложение 1 к постановлению Администрации Воронинского сельского поселения

от_________________2019 №_____

III. Показатели по поступлениям и выплатам учреждения на ____________ 2019 г.

                                                                  Таблица 2

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по бюджетной классификации Российской Федерации
	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)

	Всего
	в том числе:

	Субсидия на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	Целевые субсидии
	Субсидии на осуществление капитальных вложений
	Поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности

	всего
	из них гранты

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Поступления от доходов, всего:
	100
	x
	5753788,00
	3982300,00
	1749400,00

	22088,00

	в том числе:

	Доходы от собственности
	110

	x
	x
	x

	x

	Доходы от оказания услуг, работ
	120

	22088,00

	x
	x
	22088,00

	Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия
	130

	x
	x
	x

	x

	Безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств иностранных государств, международных финансовых организаций
	140

	x
	x
	x

	x

	Иные субсидии, предоставленные из бюджета
	150

	x

	x
	x

	Прочие доходы
	160

	x
	x
	x

	Доходы от операций с активами
	180
	x

	x
	x
	x

	x

	Выплаты по расходам, всего:
	200
	x
	5753833,08
	3982345,08
	1749400,00

	22088,00

	в том числе:

	Выплаты персоналу всего:
	210
	110
	3514400,00
	1849000,00
	1665400,00

	из них:

	1. Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
	211
	110
	3514400,00
	1849000,00
	1665400,00

	заработная плата

	111
	2699108,00
	1420000,00
	1279108,00

	прочие выплаты

	0,00
	0,00
	0,00

	начисления на выплаты по оплате труда

	119
	815292,00
	429000,00
	386292,00

	Текущие выплаты:

	244
	1259500,00
	1259500,00
	0,00

	из них:

	2. Оплата работ, услуг

	244
	609500,00
	609500,00
	0,00

	услуги связи

	244
	31000,00
	31000,00
	0,00

	транспортные услуги

	244
	20000,00
	20000,00
	0,00

	коммунальные услуги

	244
	558500,00
	558500,00
	0,00

	3. Арендная плата за пользование имуществом

	0,00
	0,00
	0,00

	4. Работы, услуги по содержанию имущества

	244
	580000,00
	580000,00
	0,00

	в т.ч. капитальный ремонт и текущий ремонт

	244
	0,00
	0,00
	0,00

	5. Прочие работы, услуги

	244
	70000,00
	70000,00
	0,00

	Социальные и иные выплаты населению, всего:
	220

	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	6. Пособие по социальной поддержке населения

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие выплаты:

	244
	979933,08
	873845,08
	84000,00

	22088,00

	из них:

	7. Прочие расходы

	244
	158300,00
	158300,00
	0,00

	уплата налогов, сборов и иных платежей всего, в том числе:
	230

	6500,00
	6500,00
	0,00

	прочие расходы

	244
	151800
	151800,00
	0,00

	8. Увеличение стоимости основных средств

	244
	211955,00
	124000,00
	84000,00

	3955,00

	9. Увеличение стоимости материальных запасов

	244
	609678,08
	591545,08
	0,00

	18133,00

	Безвозмездные перечисления организациям
	240

	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)
	250
	110,851
	3520900,00
	1855500,00
	1665400,00

	Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего:
	260
	244
	2232933,08
	2126845,08
	84000,00

	22088,00

	Поступления финансовых активов, всего:
	300
	x

	из них:

	Увеличение остатков средств
	310

	Прочие поступления
	320

	Выбытие финансовых активов, всего:
	400

	из них:

	Уменьшение остатков средств
	410

	Прочие выбытия
	420

	Остаток средств на начало года
	500
	x
	45,08
	45,08
	0,00

	Остаток средств на конец года
	600
	x
	0,00
	0,00
	0,00

Руководитель муниципального бюджетного

или автономного учреждения             _________  Таланцева О.А.

(уполномоченное лицо)                  (подпись)

Главный бухгалтер муниципального

бюджетного или автономного учреждения  _________  Балакина С.С.

                                       (подпись)

Исполнитель                            _________  Ершова Т.В.

тел.                                   (подпись)

"___" ___________ 20__

05.06.2019   21101.2018

 2727042006 г.

11